A. D. M.CCC.XLIIII. ultima die mensis Aprilis, praesente Johanne, 1344. 
rege Bohemie et filio ejus Kanilo ecclesia Pragensia erecta est in archie- 
piscopalem et eadem die Luthomyslensis in kathedralem per papam 
Clementem VI.s)

A. D. M.CCC.LXI. circa festům S. Gertrudis natus est Wencesslaus. 1361 um ben 
rex Bohemie, filius Karoli regis Bohemie et imperatoris. Et tunc post(am^G^gebr.) 

crepusculum apparuit magna riibedo in celo ad aquilonem quam sub- 
secuta est magna siccitas et caliditas, quod annone pene perierunt. Idem 
Wencesslaus puer infra biennium post hoc jubente et vivente patře coro- 
natus est in regem BohemieI0). 1363. 

(15. Sum.)
A. D. M.CCC.LXVIII. circa festům S. Jacobi dux Bulko ultimus 1368 um bot 

Swidniczcensis obiit sine herede et lota terra sua devoluta est ad Wen- (ff‘ fuli') 
cesslaum juvenem regem Bohemie 1 r).

A. D. M.CCC.LXX. šeptem diebus ante festům S. Ma líni Casimirus 1370. 
rex Polonie ultimus obiit sine herede. Et Ludovvicus rex Ungarie factus 
est rex Polonie pro eo, cujus pater fuit Gallicus de dono (!) régis Fran­
corum provisus per papam et sic filius ejus habuit duo régna12).

A. D. M.CC.LXI. ibanf flagellatores ad destruendam fidem catholi- 1261.
cam

1349.

) et hiis exterminatis per gratiam Dei secundario iterum ibant 
flagellatores a. D. M.CCC.XLIX.; exiverunt de Ungaria duclí per quen- 
dam dyaconum hereticum natum de Wrat(islavia) et ibi degradatum per 
episcopnm Wrat(islaviensem) Preczlaum et traditum curie seculari et cre- 
matum; ipsiusque discipuli decepti iverunt per Bohemiam et perAlmaniam 
et Galliam usque in Avinyonem ad papam Clementem sextum pro consilio 
salutis et ipsis per eum reprobata secta correptis, vix per principes et 
episcopos in praedictis partibus omnibus exterminati šunt14).

A. D. M.CCC.XLVIII. terre motus maximus fuit in Villaco in die 1348. 
Conrersionis S. Pauli infra vesperas quein maxima pestilencia secuta est 3°uuar.

15-
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1356. 
18, ßctfcr.

per multa loca tocius orbis. Item anno D. M.CCC.LVI. in die S. Lucae 
ewangelistae post meridiem inBasilea super ripam reni terre motus factus 
magnus et multa castra subvertit et plures interférât et secuta est pesti- 
lencia15).

1291. A. D. M.CC.XCI. Ackaron acquisita est a Thartharis et perdita a 
Christianis civitas bona.

1362. A. D. M.CCC.LXII. solvebat in Wrat(islavia) mensura seu modius -
1363 siliginis mediam marcam. Et sequenti anno unum grossum. W(Versus) 

Annis millenis tricenten sexaque genis 
Adjunctis binis fuit initium quoque finis 
Silgo venundatur pro bis fer(tonibus) sed miserator 
Pro grosso lato datur anno consociato.